账户收支信息报送协议

                   协议编号：

本协议由下列双方签署：

甲方：[     （境外开户行）    ]，一家根据[               ]法律正式成立并有效存续的银行，其注册地址为[         ]，银行代码（指SWIFT CODE或金融机构标识码）为[         ]；

乙方：[   （境内企业全名）    ]，组织机构代码[           ]，一家根据中华人民共和国法律正式成立并有效存续的公司，其注册地址为[       ]，注册所在地国家外汇管理局分支机构（以下简称所在地外汇局）为[       ]。

鉴于：

乙方要求按照中华人民共和国国家外汇管理局于[日期]颁布的[《货物贸易外汇管理指引实施细则》（以下简称《实施细则》）]在甲方开立[出口收入存放境外专用]账户（以下简称专用账户），根据《实施细则》相关规定，乙方须在与甲方签订协议以授权甲方定期向乙方指定的地址报送其专用账户收支信息后，方可在甲方开立此类专用账户。

授权

乙方同意并授权甲方按照《实施细则》和本协议要求的内容和方式向乙方指定的地址报送乙方在甲方开立的专用账户的所有相关信息。甲方特此同意按乙方授权报送信息。

开户

乙方根据《实施细则》及甲方所在国家或地区相关法律规定，在甲方开立专用账户，此账户经乙方在所在地外汇局办理境外开户登记后生效。

乙方拟在甲方开户户名为：
账户信息报送

甲方应于每月结束后10个工作日内将乙方专用账户对账单邮寄给乙方所在地外汇局[收件人名称                      ，地址                                                 ，邮政编码                 ]。

有效期

本协议由甲方负责人或其授权签字人签署并加盖业务专用章、乙方法定代表人或其授权签字人签署并加盖公章，并自签署之日起生效。

若甲方未按照本协议约定邮寄乙方专用账户对账单，乙方有权主动停止在甲方专用账户的所有交易活动并关闭账户，甲方应承担乙方因此蒙受的相应损失。乙方关闭本协议约定的所有专用账户时，本协议终止。

由于不可抗力或乙方原因导致甲方无法履行本协议的，免除甲方相应责任。甲方应于影响履约事件发生之日起10个工作日内通知乙方。

本协议生效后，若乙方未经所在地外汇局登记开立专用账户，本协议终止。

管辖法律和争议解决

由甲、乙双方协商确定。
其他

本协议是甲方与乙方所达成的有关乙方在甲方所开立专用账户的条款和条件的组成部分。就本协议所述事项，若本协议与任何其他条款或条件出现任何不一致，应以本协议为准。

	甲方：
	乙方：

	盖章

	盖章

	负责人

（授权签字人）

姓名：
	负责人

（授权签字人）

姓名：

	职务：

	日期：
	日期：

注：甲、乙双方可在本协议模板基础上丰富协议内容，所增条款不得与模板中“1.授权”和“3.账户信息报送”内容相抵触，其余条款供参考。